Anfahrt mit Bus zur Haltestelle
~Abzweigung Ueken, Zeihen”

Aarau ab
Ueken, Zeihen an

Laufenburg ab
Frick Bahnhof ab
Ueken, Zeihen an

Ueken, Zeihen ab
Aarau an

Ueken, Zeihen ab
Frick an
Laufenburg an

Absender:

18.39
19.02

18.21
18.50
18.57

20.57/21.57
21.23/22.23

21.02/22.02
21.20/22.20
21.36/22.36

Frick: Autobahnausfahrt Nr. 17
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via Staffelegg nach Aarau

Bitte
frankieren

AKF-Geschéftsstelle
Claudia Burkard-Theiler
Hofstattécher 37

5642 Mihlau
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100 Jahre Aargauischer Katholischer Frauenbund
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ElInladung
zur AKF-Buchvernissage

Freitag, 9. November 2012, 19.15 Uhr
Spyk Bander AG | Hauptstrasse 2 | 5027 Herznach
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Das Jubildumsbuch schenkt sich der Aargauische Katholische
Frauenbund zu seinem 100. Geburtstag, den der grdsste
Frauenverband im Kanton 2012 feiert. Trotzdem enthélt das Buch
wenig Geschichtliches. Vielmehr ist es ein Gemeinschaftswerk
voller Gesichter und Geschichten - ein gelungenes Abbild der
Viellebigkeit, die stets die Frauenbund-Bewegung wach hielt und
gleichzeitig das Potential ihrer Zukunft ist.

Wo sonst im AKF-Jahr die Verleihung des Frauenpreises im
Programm steht, bekommt 2012 die Buchvernissage ihren Platz.
Denn das Jubildumsbuch wurde von der Kommission Sanitas des
AKF lanciert und begleitet.

Das Buch hat natirlich einen Titel. Dieser wird aber erst am
9. November im Rahmen der Buchprasentation genannt. Alle
am Anlass Anwesenden profitieren zudem beim Kauf des
Jubildumswerkes vom einmaligen Vernissagepreis.

Verkauf AKF-Jubilaumsbuch

Vernissagepreis 20 Franken
(kein Mengenrabatt)

Vorzugspreis bis Ende 2012 25 Franken (plus Porto)
bei Bezug Uber die
AKF-Geschéftsstelle

Regulédrer Verkaufspreis ab 2013 29 Franken

Programm

19.15 Suppenznacht

20.00 Szenisch gestaltete Buchvernissage
musikalisch begleitet von der Band
Streetrats

21.00 Verkauf des AKF-Jubildumsbuches
und gemutlicher Ausklang des Abends

Sie sind herzlich eingeladen.

flec

ybille Bader Biland Vroni Peterhans-Suter
Prasidentin Kommission Sanitas Co-Préasidentin AKF
Antwortkarte

Vernissage AKF-Jubildumsbuch

Freitag, 9. November 2012, um 19.15 Uhr
Spyk Bander AG, Hauptstrasse 2, 5027 Herznach

Herr/Frau ...

[] nimmt an der Preisverleihung teil
[] ist leider verhindert

Bitte vor dem 2. November 2012 einsenden oder
per Mail an: info@frauenbund-aargau.ch, Tel. 056 668 26 42



